
„ ,DAHLHAUSEN CZ
intenzivní péče

== . ř '  *: $$$;

Faktura slouží zároveň jako dodací list.

Originál

DAHLHAUSEN cz, spol.s r.o. fa * č i_ Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Knínická 1577/8 mm „„s—

664 34 Kuřim ! “mw

ČR L ___ Purkyňovo nám. 2
DIČ 0263493179 IČ 63493179 674 01 Třebíč
OR KS v Brně od 1.1.1996 Spis.zn. oddíl C, 22116
E.:?slav  DIČ CZOOB39396 IČ 00839396

. Ucet 0 '
* * * * _ N A V V * Forma úhrady převodem

Smlouva

Sml.pokuta/den 0,02 %

Datum uskutečnění
zdanitelného plnění 31-03-2023
Datum vystaveni 31.03.2023

' 30.04.2023
dtto

' HMJ - Hlavní měrná ' dn (ks, bal, ár)

Zboží za 3/2023
Objednávka: VOZM-2023-000213

76.222.2'l.035 Spinální jehly Pencil-Point 27 G, délka 
89 mm, šedá 
Třída ZP: III 

Objednávka: VOZM-2023-000241

05.000.22.801 Redon - podtlakový drenážní systém 
200 ml - komplet, CH 06 -18 
Třída ZP: lla 

Objednávka: VOZM-2023-000292

05.000.22.801 Redon - podtlakový drenážní systém 
200 ml - komplet, CH 06 -18 
Třída ZP: lla 

Objednávka: VOZM—2023-000342

05.000.22.801 Redon — podtlakový drenážní systém 
200 ml - komplet. CH 06 -18 
Třída ZP: lla 

Objednávka: VOZM-2023-000357

Vystavil 

telefon 0 razítkq, podpis



' ;;Í _.ěssyg_„

07.090.10.100

07.091.12.200

49-625M-S

07.091 .1 0.200

0170 M

LF10-ML20

F A K T U R A č .
Poznámka: DMJ — Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal., SB-Spotřební bal., OB-Obchodní bal., PB—Přepravní bal.); HMJ - Hlavní měrná jedn. (ks, bal

' " * ' :cénalí “upaMění; poldi

žalídečnísondý CH 42, 80 cm
Třída ZP: lla

Močové katétry mužské NELATON, CH
10, délka 40 cm
Třída ZP: lla

Močové katétry mužské TIEMANN, CH
12, délka 40 cm
Třída ZP: lla

Niko Naso Fix - střední
Třída ZP: |
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

Močové katétry mužské TIEMANN, CH
10, 40 cm, 2 boční otvory
Třída ZP: lla

CareFix - Head (hlava), velikost M
Třída ZP: I

LigaForce aplikátor klipů,
endoskopický, 10x340mm, 20 titan.
svorek, jednorázový

Třída ZP: IIb
Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

Objednávka: VOZM-2023-000380

07.022.14.522

07.091 .12.200

07.091 .18.200

05.000.22.803

07.049.06.528

Vystavil

telefon

Žaludeční sondy s mandrénem CH 14,
80 cm
Třída ZP: lla

Močové katétry mužské TIEMANN, CH
12, délka 40 cm
Třída ZP: lla

Močové katétry mužské TIEMANN, CH
18, délka 40 cm
Třída ZP: lla

Redon - podtlakový drenážní systém
400 ml - komplet, CH 06 -18
Třída ZP: lla

Sací set YANKAUER zahnutý, s
rukojetí, 6mm, hadice Ch 25, 3,5m

Třída ZP: lla

Kód VZP: 01533

4303644 Strana: 2
ár)

0

razítko, podpis



53.712.oš.095 *!

07.091.12.200

07.091 .18.200

05.000.22.801

F A K T U R A č .
Poznámka: DMJ — Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotkov' bal., SB—Spotřební bal., OB—Obchodnl bal., PB-Přepravní bal.)' MJ Hlavní měrná jedn. (ks, bal, pár)

Močová drenáž Typ D6, 21, hadice
120cm,vypouštěcí venti|,uzavřený
syst..sterílní

Třída ZP: Is

Močové katetry mužské TIEMANN, CH
12, délka 40 cm
Třída ZP: lla

Močové katétry mužské TIEMANN, OH
18, délka 40 cm
Třída ZP: lla

Redon — podtlakový drenážm systém
200 ml - komplet, CH 06 48
Třída ZP: lla

Objednávka: VOZM-2023-000435

07.019.22.100

07.019.24.100

07.032.10.100

05.000.22.803

75.990.00.001

11.000.00.036

05.000.22.801

Rektální rourka CH 22
Třída ZP: lla

Rektální rourka CH 24
Třída ZP: lla

Močové katétry ženské Ch 10
Třída ZP: lla

Redon - podtlakový drenážní systém
400 ml- komplet, CH 06 -18
Třída ZP: lla

Žínka umývací jednorázová
Třída ZP: Není ZP

Odstraňovač kožních svorek
Třída ZP: ls

Redon - podtlakový drenážní systém
200 ml - komplet, OH 06 -18
Třída ZP: lla

Objednávka: VOZM-2023-000459

02.000.20.020

02.000.20.028

Výstavil

telefon

Hrudní drén, přímý, CH 20
Třída ZP: lla

Hrudní drén, přímý, CH 28
Třída ZP: lla

4303644

'“ 55 00 

Strana: 3

razítko, podpis



FAKTURA č .  4303644
Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednolkové bal.. SB-Spotřební bal.. OB-Obchodní bal., PB-Přepravní b

čísló. éqťťini k'a- '

Strana: 4
' MJ  - Hlavní měrná jedn. (ks. bal. p_ťT)

11.000.00.036

75.990.oo.06áMytí bez vodyr- Vlhčené hygienická
žínka, balení 8 ks
Třída ZP: Není ZP

Odstraňovač kožních svorek
Třída ZP: ls

Objednávka: VOZM-2023-000515

05.000.22.803

07.049.06.528

75.990.00.006

05.000.22.801

Redon - podtlakový drenážní systém
400 ml - komplet, CH 06 -18
Třída ZP: lla

Sací set YANKAUER zahnutý, s
rukojetí, 6mm, hadice Ch 25, 3,5m
Třída ZP: lla

Mytí bez vody - Antibakteriální vlhčen
hygienická žíňka, balení 8 ks
Třída ZP: Není ZP

Redon - podtlakový drenážní systém
200 ml- komplet, CH 06 -18
Třída ZP: lla

Objednávka: VOZM-2023-000575

2

07.049.06.528

07.049.06.528

11.000.00.711

11.000.00.715

11.000.00.036

Flamigel 250 g
Třída ZP: lla

Sací set YANKAUER zahnutý, s
rukojetí, 6mm, hadice Ch 25, 3,5m

Třída ZP: lla

Sací set YANKAUER zahnutý, s
rukojeti, 6mm, hadice Ch 25, 3,5m

Třída ZP: lla

Skalpely Prázisa standard č. 11,
jednorázové

Třída ZP: lla

*Skalpely Prázisa standard č. 15,
jednorázové

Třída ZP: lla

Odstraňovač kožních svorek
Třída ZP: ls

Objednávka: VOZM2023-000554

Vystavil

telefon

M.: ' tém/"ia bm

razítko, podpis



1

mich

FAKTURA č. 4303644
Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal., SB-Spotřební bal., OB-Obchodní bal. PB-Přepravní bal )* HMJ - Hlavnl měrná jedn (ks bal pár)

Strana: 5

6102236522— Žaludecnl sondy s mandrenem CH 16, “
80 cm 
Třída ZP: lla 

07.022.20.520 Žaludeční sondy CH 20, 80 cm 
Třída ZP: lla 

34.000.00.107 Silikonové hadice - metráž 5 x 8 mm 
Třída ZP: | 

34.000.00.109 Silikonové hadice - metráž 6 x 9 mm 
Třída ZP: ! 

34.000.00.102 Silikonové hadice ; metráž 2 x 4 mm 
Třída ZP: | 

34.000.00.103 Silikonové hadice - metráž 3 x 5 mm 
Třída ZP: | 

11.000.00.111 Skalpely Prázisa standard č. 11, 
jednorázové 
Třída ZP: lla 

11.000.00.715 Skalpely Prázisa standard č. 15, 
jednorázové 
Třída ZP: lla 

75.990.00.001 Žínka umývací jednorázová 
Třída ZP: Není ZP 

75.990.00.001 Žínka umývací jednorázová 
Třída ZP: Není ZP 

75.990.00.001 Žínka umývací jednorázová 
Třída ZP: Není ZP 

11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek 
Třída ZP: ls 

LF10-ML20 LigaForce aplikátor klipů, 
endoskopický, 10x340mm, 20 titan. 
svorek, jednorázový 
Třída ZP: IIb Kód VZP: 015338

Dovozce do EU: DAHLHAUSEN CZ

Vystavil 

telefon  razítko, podpis



F A K T U R A č. 4303644 Strana: 6
Poznámka: DMJ - Doplňková měrná jedn. (JB-Jednotková bal., SB-Spotřebnl bal., OB-Obchodní bal., PB-Přepravnl bal.); HMJ - Hlavní měrná jedn. (ks, bal, pár)

Mn“ J

D P H : Sazba Základ DPH Kč 113 492,80

15% : 9 304,80 DPH 15 % 1 395,72
21% : 104 188,00 DPH 21 % 21 879,48

Celková částka(Kč ) : 136 768,00

Dodací listy k faktuře:
160V-43003631 „mov-43003723,160V—43003726,160V-43003724,1SOV-43003330,160V-43003626,1SOV-43003629.160V—43003725,1SOV-430041 17,160
V—43004846,160V—43004284,1 60V-43004826,160V-43005101 ,160V-43004997,160V-43004890

Vystavil 

telefon razítko! podpis



" *ůemocNLcE

+ TŘEBIČ

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč

OBJ EDNÁVKA VOZM-2023-000213
List č. 1 l 2'

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spo l .  s r.o.

Ku ř im ,  Knínická 1577/8
664 34 Kuřim

IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

Datum vytvoření 02.02.2023 Zodpovědná osoba

Vytvořil ' ' » E-mail:

Místo dodání ' Telefon, fax:

Předmět

Kód zboží Název zboží

Z11.000.00.711 v Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 11

205.000.22.801 RedonzHi-Vac komplet 200 mI,vč.spoj.hadioe ( )

z75.990.oo.oos ' Žínka hygienická vlhčená ( )

Z76.222.27.035 Jehla spinální Sprotte Pencil-Point 27 G, délka 90 mm,šedá "

Z75.990.00.001 Žinka mycí jednorázová/50ks -  Děkuji

205.0DD.22.803 * RedonzHi-Vac komplet 400 ml,vč.spoj.hadíce ( )

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
o 

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

1 

Změna stavu na Schváleno

Schváleno

Prosím o schválení.
Zastávajícl role: Příkazce operace

2 

souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

\
1

Tento doklad byl vytištěn informačnlm systémem QI 106.34, www.dcconcecom

CZECH REPUBLIC

IČO 63493179

Skutečná cena

DIČ CZG3493179

Objednáno Skladová
výsledné MJ

19 822,22 Kč



* | hemocNIcE 'ÉTŘEBÍČ OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000221/Ž
List č.

\

Schváleno 3 

Změna stavu na Schváleno souhlas
Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn infonnačnlm systémem QI 106. 34, www.dooonoeptoom



. „ „
ť '

Odběratel

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000241
List č.

%“ . .  N.:—...“ nv.f=g<_;-_x:m_'unrw : :..—um—wm.-nv_.w» an.—: :; „ „

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňóvo nám. 133/2
674 01 Třebíč"
IČO 00839396 DIČ 0200839396

* Spisová značka
' Pr  1441, Krajský soud v Brně

* Datum vytvoření

Vytvořil

Místo dodání

Předmět
Kód zbožl

z11.ooo.oo.711

zo7.o19.24.1oo

z75,990.oo.oos

2512009

' 275.990.oo.003

207.091 .1o.2oo

zo7.oea.3o.3oo

zo5.ooo.22.ao1

zos.ooo.22.803

Z11.odo.oo.036

' ' ( zo7.o4ě.1o._40b
ZLF10-ML20

ZO7.049.06.528

266.665.03.200

Celková cena objednávky

Tento doklad byl vytištěn inhrmačnlm systémem QI 106.34, www.doconcephoom

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ,spol .s  r.o.

Ku ř im ,  Knín ická 1577/8
664 34 Ku ř im
CZECH REPUBLIC

1 /2

IČO 63493179 DIČ C263493179

67.02.2023 Zodpovědná osoba 

E-mail: * 

Telefon, fax: 

Název zboží . Skutečná ceně GI:/)$%=; Sámova

\ Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 11 

' Rourka rektální Ch 24. 40cm 

; Žlnka navlhčeňá hyg.antibakteríální.MRSA / 

Náplast WAYSON-7Dflx, ňxace intravenózní kanyly 7,2x9cm, sterilní  

Žlnka hygienická vlhčená  

\ Katetr močový mužský - TIEMANN, Ch 10 

Hadice spoj. k.odsáv.soupr.„trychtýř/trychtýř Ch30,3m 

RedonzHi-Vac komplet 200 ml.vč.spoj.hadice

RedonzHi-Vac komplet 400 ml,vč.spoj.hadice 

Odstraňoůač kožních svorek 

' ' Set sacl ILEUS zaňnuty' s rukojetí. 10 mm, hadice Ch 30, 2 m 

Apiikátor klipů LigaForce endoskopický 10x340mm. 20 titan. svorek, 
jednorázový

: Sací sei Yankauer zahnutý, s rukojetí, 6mm, hadice Ch 25, 3,5m 

Tip-cleaner, sterilní 

43 972,82 Kč



..
)

NEMOCNICE , _ _

HTŘEBÍC i OBJEDNAVKA vo 2023 000241
List č. 2 l 2

l

5"

(

Doplnění k>záznamu '
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Změná stavu na $chváleno Prosim o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

SChváIeno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávajlcí role: Příkazce operace

Schváleno ; 1 
Změna stavu na Schváleno * Prosim o schválení.

Zastávající role: Příkazoe operace

Sčhváleno „i : a
Změna stavu na $chváleno souhlasím

Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

schváleno _ 3 k
změna stavu na Schváleno. souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tenlo doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, wwwdcconoept. cam



ÍH %?Ecš'žcč
;

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA 'VOZM-2023-000292
List č. 1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knín ická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ CZ63493179-

Datum vytvoření 15.02.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil . E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
Objednáno SkladováKód zbožl Název zboží Skutečná cena Výsledné MJ

Z11.000.00.710 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 10 

21 1 .000.00.711 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 11 

Z11.000.00.720 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie &. 20 

ZO7.049.10.400 Se!  sací ILEUS zahnutý s rukojetí, 10  mm,  hadice Ch 30,  2 rn 

ZO7.022.42.520 Sonda žaludeční bez mandrénu Ch 42, Hmm/60cm  

ZO7.049.06.528 Sací set Yankauer zahnutý, s rukojetí, 6mm. hadice Ch 25, 3,5m (

ZO7.019.22.100 Rourka rektální Ch 22,  40cm 

205.000.22.801 RedonzHi-Vac komplet 200 ml.vč.spoj.hadice 

Celková cena objednávky 10 802,40 Kč

Doplnění k záznamu
0 

Schváleno

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávajlcí role: Příkazce operace

Zastávajfcl role: Příkazce operace

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dcconcepf.com



NEMOCNLGE 'HTŘEBIČ OBJEDNAVKA
J

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhIsIm
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 

Změna stavu na Schváleno souhlas
Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34, www.dcoonoept.com

VOZM-2023-000292
List č. 2 /2



\l
( \

II;-l $$$
' | *

Odběratel ' <

—

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňcávo nám. „ 1 33/2
67401 Třebíč. - ».
IČO 00839396 DIČ =C200839396

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000342
List č. 1 / 2

=>— —- “rx'.:\*'=:—x—„ .

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spo l .  s r.o.

Ku ř im,  Knin ická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

Spisová znacka IČO 63493179 DlČ c263493179
'Pr41441, Krajský soud v Brně.

Datum vytvoření , 22.02.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil ! E-mail: 

Misto dodání , \ „ _ Telefon, fax: 

|

Předmět
_ _ . Objednáno SkladováKód zboží „Názevvzbozí  „ Skutecne cena výsledné MJ

Z07.032.10.100 _ * ?, Cévka pr? ženy močová Ch 10.20ch1 . 

Z75.990.00.001 _ Žínka mycí jednorázová/50ks 

ZO7.022.16.522 , Sonda žaludeční s mandrénem Ch 16  

205.000.22.801 RedonzHí7Vac komplet 200 ml.vč.spoj.hadice  

Celková cena objednávky 12 713,45 Kč

(

v

* Doplnění kiáznamu \
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno . Zastávajicí role: Přikazce operace

Schváleno ' . . , _ 1 
Změna stavu na . $chVáleno ' , Prosím o schválení. „

Zastávajicí role: Příkazce operace

Schváleno - . 2 

_Změna stavu na _ $chvá|eno souhlasim

schváleno ' K 3 k
Změna stavu na  Schváleno \ souhlas

Tento doklad byl vytištěn iáformačním systémem QI 106. 34, mwvdcconcept com

Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči



* NEMOCNICE Í * ,

HTŘEBÍČ _ - OBJEDNAVKA

Zasiávající role: Správce rozpočtu

(

Tento doklad byl vytištěn Informačním systémem QI 106.34. www.dcconceptoom

vozm-2023-000342
List č. 2 /2



+NEMO0NICE
TŘEBÍČ

„

Odběratel   * "
. Nemocnice Třebíč, piříspěVková organizace
. ! " * ' . -

CJeiv, Purkynovo nám. 133/2 V :
67401 Třebíč ' ' *

v IČO 00839396 DIČ í 'C200839396

Spisová značka * ; : „. „ '
* Pr 1441 Krajsky soud v Brne

. . “  :

1 >

1.v;š; ' .; „iw ř l l l l , ,MI' ' , . . .  i l i .  v ,

Doplneni k zaznamu
0 

Schváleno

Schváleno

Změna stavu na“

Schváleno 1 , \

Změna stavu na Schváleno _ Prosím o schválení.

' „WL-f:..maua aun; u_n" r_aw—n—zvgnc : "  : :.

OBJEDNÁVKA

;m- umu—\.

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Ku ř im ,  Knín ická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179

Zastávající role: Příkazce operace

*. . ' Zastávajíci role: Příkazce operace

. ' a
“Tento dále/ad byl vytištěn i;;mrmacnlm syslémem QI 106.34. W.dmancepf.mm

| . ,  wr
\ ,

\

VOZM-2023-000357
L i s tč „  1 /2

DIČ 0263493179

Datúm vytýořpní ' | ' ě3.ó2,.2023 Zodpovědná osoba 
Vytvořil , ' \Ý „ _ E-mail: 

'Mfsto dodání ' ' f * _ Telefon, fax: ' i
4 „ a - a

\ . . " » ' !

Předmět _ ' .
Kód zboží .vNázgv'zblqžl' i . Skutečná cena 02133322 medová“

. | ' \ *. ' : _ _

207.090303'00 *_ '; „Kštetr'mdčqvýdmúžský-NELÁTON,cn10 
zož.091:1o.2óo ? » -.Katetrřnóčovýmužský-TIEMANN,Ch10 

zo7j.oeíý12.2oo * 5" Katar;ntáčovýlmužšký—TIEMANN, Ch12 
ZO170M* _ ' obvaz šíťový CareFix Head (Blava) vel. M 

lZJQ7.022.=42\.'5-Ž0 '1 l _Son 'da  žaludečníbez. mandrénu Ch 42  Hmm/80cm 

ZLF10-ML1ŽO :* AplikátorklipůlLigaForce endáskopický10x340mm zotítan. svorek, , .
\ jednorázový : 

Z_49-625M-S ' | Náplast na fixaci nosních katelrů pro dospělé - Niko Naso Fix střední  

: . „_ ' ' " v I -  -

Celková čena' óbjedn'ávky 20 931,49 Kč' :



\ : ;

' l ' . ' =

. N'mocmce i “  ' BJ DN ' -2023-000357MTŘEBÍČ  : \ 0 E AVKA * VOZM List č.\ 2/2
\ )

4 „ * \ '

Schváleno, . . * 2  “ \
Zméná stavu na Schváleno. £ souhlas'ím

, ' Zastávajícl role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči
, ' ' * \ \ '

„ b Schváleno ; k
Změna Stavu na Schválqho [ 4 souhlas

, - * š ' ' . Zastávajicí role: Správce rozpočtu * '
! , . ' ' A . i ' | x

» \

\ .
. i i  , \. I |

1 i ' “  \ ' 3 \ ' ' ' :

| -\ , . [ _ : .. (_ (
S 1' ' .

\

i \ '. .
" ' . l_ _' \ |

' [ _ ' 1
| ! A ' \ |

, A) | \ . :

' |
: . ! \, 

| 1

: ,  ' \“ | . | .

: » ., ' \, '; ' . ' X| _
. . ,

! ' ,

, „_ .

| : i

. , - . v ' - \

\

9

| 5
' . a | |

| ' F 1 | I
| , | * r l  , | . .

i \ r 4 l '

' »:Qm '“ ' ; .
_ | \v „ | . \: : v >

. i _ ,

, !  A ' | " 1

|

W :

(

! .

: , . ,  » * \ . '., . A .
_ -| v . , = x .

, ,
\ ' !, .

V | ' I

i . .
„ - ' ': | :a . =, ,

2-1; _ ' \ A l ' l q  7 '4 '  “|

* i ;  " * ;
' |

' Tento doklad byl vytištéú iqbrmačnln; šystémem (QI  106. 34, www.dcconcept.cam
. - „ „' \ . , _ *



Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka

VOZM-2023-000380
List č. 1 /2

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179
Pr 1441, Krajský soud v Brně

DIČ czsa493179

Datum vytvoření 01.03.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail: 

Místo dodání - Telefon, fax: 

Předmět
. . Objednáno SkladováKod zboží Název zboží Skutečna cena výsledné MJ

207.091 .18.200 Katetr močový mužský- TIEMANN, Ch 18 

205.000.22.801 RedonzHí-Vac komplet 200 ml,vč.spoj.hadice  

ZO7.049.10.400 Set sací ILEUS zahnutý s rukojetí, 10 mm, hadice Ch 30, 2 m 

253.712.06.000 Sáček močový typ D6, 2| s vypouš. vent.. uzav. sys. jímání moči 

ZO7.049.06.528 Sací set Yankauerzahnutý, s rukojetí, Gmm. hadice Ch 25, 3,5m (  

207.091 .12.200 Kaletr močový mužský - TIEMANN, Ch 12 

205.000.22.803 RedoncHi-Vac komplet 400 mI,vč.spoj.hádice 

ZO7.022.14.522 Sonda žaludeční s mandrénem Ch 14   

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 

Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

0 
Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno

Změna stavu na Schváleno

Tento doklad byl vytištěn informačnlm systémem 0! 106.34, www.domncepl.oom

20 348,01 Kč



NEMOCNLCE : _ _

HTŘEBIC OBJEDNAVKA vozm 2023 000330
' List č. 2 l 2

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávajícl role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Schváleno 3 k
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn iníonnačnlm systémem QI 106.34, www.domnoeptoom



H NEMOcN|_cE
+ TŘEBIČ

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám, 133/2
674 01 Třebíč

OBJEDNÁVKA vozm-2023-000435
List č. 1 / 2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spo l . s  r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Ku ř im

IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

IČO 63493179

CZECH REPUBLIC

DIČ c263493179

Datum vytvoření 09.03.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Předmět
. - .  Objednáno SkladováKod zboži Název zbozn Skutečná cena výsledné MJ

Z11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek 

Z75.990.00.001 Žínka mycí jednorázová/ Děkuji 

Z07.019.22.100 Rourka rektální Ch 22, 40cm 

ZO7.019.24.100 Rourka rektální Ch 24, 40cm 

ZO7.032.10.100 Cévka pro ženy močová Ch 10, 20cm 

205.000.22.801 RedonzHi-Vac komplet 200 mI,vč.spoj.hadice (

205.000.22.803 RedonzHi-Vac komplet 400 m|,vč.spoj.hadice 

Celková cena objednávky 19 657,25 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 1 
Prosím o schválení.
Zastávající role: Příkazce operace

Změna stavu ná Schváleno

Tento doklad byl vytištěn informačnlm systémem QI 106.34, www.dwonoapt.oom



NEMOCNLCE '[HTŘEBIČ OBJEDNAVKA
4"

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

Schváleno

Změna stavu na

0 
Schváleno Zastávající role: Příkazce operace

1 
Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Přikazce operace

2 

Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

3 k
Schváleno souhlas

Zastávajlcí role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, wwmdcconcepmom

VOZM-2023-000435
List č . 2 /2



NEMOCNICE"___TŘEBÍČ
Odběratel

Nemocniče Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000515

Dodavatel

List č. 1 / 2

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34  Ku ř im
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ C263491ž179

Datum vytvoření 20.03.2023 Zodpovědná osoba 

_ Vytvořil , E-mail: 

Místo dodání ' Telefon, fax: 

Předmět
„ . ,  , - . Objednáno SkladováKód zbozi Název zbozn Skutecna cena výsledné MJ

Z76.222.25.035 Jehla spinální Sprotte Pencil-Point 25 G ,  délka 90  mm,  oranžová 

Z75.990.00.006 Žlnka navlhčené hyg.antíbakteriá|ní,MRSA !  

207.049.10.400 Set sací ILEUS zahnutý s rukojetí, 10 mm, hadice Ch 30, 2 m 

207_049.06.528 Sací set Yankauer zahnutý, s rukojetí. Gmm, hadice Ch 25, 3,5m 

ZO5.000.22.801 RedonzHi-Vac komplet 200 ml,vč.spoj.hadlce 

ZO5.000.22.803 — RedonzHi-Vac komplet 400 ml,vč.spoj.hadice ) 

Celková cena objednávky 19 969,36 Kč

Doplnění k záznamu
Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Přfkazce operace

Schváleno 1 

Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.
Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno , 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dvoonceptcom



List č. 2 / 2

NEMOCNLCE , _ _
MTŘEBIČ OBJEDNAVKA vozm 2023 000515

Schváleno 3 
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávající role: Správce rozpočtu

Tento dbklad byl vytištěn informačním systémem QI 106. 34, www.domncept. com



uemocmce
HTŘEBÍČ

Odběratel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč

IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA VOZM-2023-000575
Ligt č. 1 /2

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ ,spo l . s  r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ czs3493179

Datum vytvoření 28.03.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvořil E-mail: 

Místo dodání Telefon, fax: 

Před m ět

* , Objednáno SkladováKod zboží Název zboží Skutečna cena výsledné MJ

22 FLAMIGEL 250 ml 

Z11.000.00.711 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 11 

ZO7.049.10.400 Set sací ILEUS zahnutý s rukojetí, 10 mm, hadice Ch 30, 2 m (

ZO7.049.06.528 Sací set Yankauer zahnutý, s rukojetí, Gmm, hadice Ch 25, 3,5m  

Z11.000.00.036 ' Odstraňovač kožních svorek 

Z11.000.00.715 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 15 

Celková cena objednávky

Doplnění k záznamu

11 971,30 Kč

Schváleno 0 
Změna stavu na Schváleno Zastávající role: Přikazce operace

Schváleno 1 
Změna stavu na Schváleno Prosím o schválení.

Zastávající role: Příkazce operace

Schváleno 2 

Změna stavu na Schváleno souhlasím
Zastávající role: Náměstkyně pro ošetřovatelskou péči

Tento doklad byl vytištěn infonnačnim systémem QI 106.34, www.dcwncept.com



nemocNIcE OBJEDNÁVKA v ZM-2023-000575"TŘEBÍČ O List č. 2/2

Schváleno 3 k
Změna stavu na Schváleno souhlas

Zastávajícl role: Správce rozpočtu

Tento doklad byl vytištěn inkumačnlm systémem QI 106.34, www.domnnept.com



mí—
Odběřatel

Nemocnicé_'[řebíč, příspěvková organizace

Jejkov, Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
IČO 00839396 DIČ C200839396

Spisová značka
Pr 1441, Krajský soud v Brně

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

VOZM-2023-000554
> List č. 1 12

DAHLHAUSEN CZ, spo l . s  r.o.

Kuřim, Knínická 1577/8
664 34 Kuřim
CZECH REPUBLIC

IČO 63493179 DIČ c263493179 '

Datum vytvoření 24.03.2023 Zodpovědná osoba 

Vytvoň_l E-mail: 

Místo dodání - Telefon, fax: 

Předm ět

Kód zboží Název zboží Skutečná cena 0253232; SlmadWá

21 1 .000.00.715 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie &. 15 

ZO7.022.20.520 Sonda žaludeční Ch 20/ 80cm 

Z11.000.00.036 Odstraňovač kožních svorek 

234.000.00.107 Hadice silikonová » metráž 5 x 8 mm (role 25  m) 

ZO7.022.16.522 Sonda žaludeční s mandrénem Ch 16  

za4.ooo.oo.103 Hadice silikonová - metráž 3 x 5 mm (role 25 m) 

ZS4.000.00.109 Hadice silikonová - metráž 6 x 9 mm (role 25 m) 

234.000.00.102 Hadice silikonová - metráž 2 x 4 mm (role 25 m) 

ZLF10-ML20 Aplikátor klipů LigaForce endoskopický 10x340mm. 20 titan. svorek, 
jednorázový

211_000.00.711 Skalpel jednorázový Prázisa ekonomie č. 11 

Z75.990.00.001 Žínka mycí jednorázová/50

Celková cena objednávky 33 964,70 Kč

Dbplnění k záznamu

.
“I'ehto doklad byl vytištěn informačním systémem QI 106.34, www.dwoncepmom

.




